
Rezultatet e kollokfiumit të dytë 12.01.2018 në lëndën Biznesi Elektronik 

 

Kollokfiumin e dytë e kalon vetëm një studente! Duke qenë se e njejta ka kaluar dhe kollokfiumin e 

parë, atëher studentja në fjalë ka kaluar provimin Biznesi Elektronik! 

 

1. Fabiona Islami 16081011 me 81 pikë kollokfiumi i parë e 71 pikë kollokfiumi i dytë 

 

Nota në Biznes Elektronikë: 9 (nëntë) 

 

Studentja në fjalë duhet të paraqes provimin Biznesi Elektronik në afatin e janarit 

2018, përndryshe nota nuk ruhet pafundsisht ! 

 

 

Shënim:  

Studentët e tjerë i nënshtrohen provimit në afatin e janarit apo ndonjë afat tjetër të 

radhës. Gjith ata studentë që kanë punuar punime seminarike duhet të paraqiten në 

konsultime pas provimit Biznesi Elektronik për t’i mbrojtur të njejtat, por kjo vlenë 

vetëm për afatin e janarit 2018! 
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